
Lista fituese paraprake e kandidatëve, në programin e studimit “Master Profesional në Restaurim 

Monumentesh Kulture”, për vitin akademik 2024-2025 

NR. EMËR MBIEMËR PROGRAMI I STUDIMIT QË KA PËRFUNDUAR 

1 Blendi Çelaj MSHA/A Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës, (UPT) 

2 Megi Maria Nikolla MSHA/A Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës, (UPT) 

3 Shpat Mulliqi MSHA/A Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës, (UPT) 

4 Bardha  Krasniqi MSHA/A Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës, (UPT) 

5 Zeqirje Pasho MSHA/A Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës, (UPT) 

6 Klea  Dautaj MSHA/A Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës, (UPT) 

7 Elion  Velaj MSHA/A Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës, (UPT) 

8 Julinda Gjana MSHA/A Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës, (UPT) 

9 Valbona Vorfi MSHA/A Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës, (UPT) 

10 Gladiola  Çala Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit, Dega Urbanistikë (UPT) 

11 Fabio Mehmeti 
Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit MSHIND/Profili 

Strukturist (UPT) 

12 Bljenda Ebibi MSHA/U Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës, (UPT) 

13 Artjol Zeneli MSHA/U Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës, (UPT) 

14 Sibjon  Çobaj Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit (UPT), Bachelor + MSH                       

 

Lista e kandidatëve që nuk plotësojnë kriteret për të konkuruar në programin e studimit, “Master 

Profesional në Restaurim Monumentesh Kulture”, për vitin akademik 2024-2025 

Nr. EMËR MBIEMËR PROGRAMI I STUDIMIT QË KA PËRFUNDUAR 

1 Besmira  Frangu 
 Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit (UPT), 

Bachelor Inxhinieri Mjedisi                       

 


